РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2017 г.                                                г.Бодайбо                                                         № 92-п

О внесении изменения в постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 28.10.2014 г. № 496-п «Об определении перечня должностных лиц администрации Бодайбинского городского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Иркутской области от 10.12.2007 г. № 124-оз «Об административной ответственности за правонарушения в сфере перевозки пассажиров и багажа транспортом общего пользования городского и пригородного сообщения в Иркутской области»

В соответствии с Законом Иркутской области от 04.04.2014 г. № 37-оз «О наделении органов местного самоуправления областным государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными законами Иркутской области об административной ответственности», руководствуясь ст. 26 Устава Бодайбинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующее изменения в постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 28.10.2014 г. № 496-п «Об определении перечня должностных лиц администрации Бодайбинского городского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Иркутской области от 10.12.2007 г. № 124-оз «Об административной ответственности за правонарушения в сфере перевозки пассажиров и багажа транспортом общего пользования городского и пригородного сообщения в Иркутской области» (далее – постановление), изложив подпункт 2 пункта 1 постановления в новой редакции: «2) инспектор по услугам торговли.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Бодайбинские ведомости» и размещению на официальном сайте администрации Бодайбинского городского поселения в сети Интернет www.uprava-bodaibo.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.О.ГЛАВЫ                                                                                                              О.В.ГОРИН

[bookmark: _GoBack]Опубликовано в газете «Бодайбинские ведомости» от 28.01.2017 г. № 3 (180), стр. 1-2